Kalender Schwingklub Wiggertal 2017

Eidgendssische Anldsse

27.08.2017

Unspunnen-Schwinget Interlaken

Teilverbandsfeste

18.06.2017
02.07.2017
09.07.2017
16.07.2017
13.08.2017

Bergfeste

11.06.2017
18.06.2017
09.07.2017
22.07.2017
30.07.2017
20.08.2017

Nordostschweizer Schwingfest Davos
Innerschweizer Schwingfest Alpnach

Berner Kantonalschwingfest Affoltern im Emmental
Sidwestschweizer Schwingfest Kerzers
Nordwestschweizer Schwingfest Therwil

Stoos-Schwinget
Schwarzsee-Schwinget

Rigi-Schwinget
Weissenstein-Schwinget ob Solothurn
Briinig-Schwinget
Schwagalp-Schwinget

Kantonal Schwingfeste

30.04.2017
07.05.2017
14.05.2017
21.05.2017
28.05.2017

Zuger Kantonalschwingfest Baar

Ob- und Nidwaldner Kantonalschwingfest Beckenried

Schwyzer Kantonalschwingfest Arth
Luzerner Kantonalschwingfest Malters
Urner Kantonalschwingfest Altdorf

Rangschwingfeste

08.04.2017
17.04.2017
22.04.2017
23.04.2017
30.04.2017
07.05.2017
25.05.2017
10.06.2017
18.06.2017
25.06.2017
23.07.2017
06.08.2017
03.09.2017
24.09.2017

Surentaler Frihjahrsschwingfest Sursee
Frihjahrsschwinget Pfaffikon
Oberbihl-Schwinget Huttwil
Bad-Schwinget Wolhusen

Seetaler Schwinget Hochdorf
Roteborger-Schwinget Rothenburg
Schybi-Schwinget Escholzmatt
Rottal-Schwinget Buttisholz
Michaelskreuz-Schwinget Root
Tessiner Nichtkranzer-Schwinget
Menzberg-Schwinget
Bergschwinget Sorenberg
Allweg-Schwinget Ennetmoos
Herbstschwinget Schachen

Nachwuchs - Schwingfeste

22.04.2017
06.05.2017
27.05.2017
11.06.2017
11.06.2017
18.06.2017
05.08.2017
13.08.2017
20.08.2017
10.09.2017

Jungschwingertag Wolhusen

Roteborger Jungschwingertag Rothenburg
Jungschwingertag Giswil

Niklaus-Thut-Jungschwingertag Zofingen

Luzerner Kantonaler Nachwuchsschwingertag Buttisholz
Wiggertaler Jungschwingertag Hergiswil am Napf
Entlebucher Jungschwingertag Sorenberg
Innerschweizer Nachwuchsschwingertag Alpthal
Surentaler Jungschwingertag Schlierbach
Jungschwingertag Marbach



Jahresprogramm 2017 Schwingklub Wiggertal

24.-26.03.2017 Skiweekend Aktive
14.-19.04.2017 Trainingslager Jungschwinger

21.05.2017
02.07.2017
23.07.2017
02.09.2017
11.06.2017
17.09.2017
14.10.2017
14.10.2017
29.10.2017
07.12.2017

Luzerner Kantonalschwingfest Malters

Innerschweizer Schwingfest Alpnach
Menzberg-Schwinget

Eidg. Schnuppertag

Luzerner Kantonaler Nachwuchsschwingertag Buttisholz
Familienpicknick des SK Wiggertal

Kilbistand in Willisau

Kilbistand in Willisau

Eidgendssische Schwingerveteranentagung

GV Schwingklub Wiggertal



